[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От​  ____________  № _______
г. Кузнецк

О внесении изменений в  схему  размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка  Пензенской области, утвержденную постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 30.04.2015 № 1109 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области»
 В связи с технической ошибкой  в  схеме  размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка  Пензенской области, утвержденной постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 30.04.2015 № 1109 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области» (с изменениями и дополнениями от 06.06.2019 № 801), руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести  изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области, утвержденную постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 30.04.2015 № 1109 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области» (с изменениями и дополнениями от 06.06.2019 № 801), изменив и изложив адрес рекламной конструкции № 15 в  следующей редакции.
         1.1.  В текстовой части раздела 4  «Адреса размещения рекламных конструкций»:
	«

№ по схеме
	Адрес рекламной  конструкции
	Тип и вид рекламной конструкции
	Площадь информационного поля (м2)
	Правообладатель

Земельного участка (здания сооружения)

	15
	Примерно в 16 м по направлению на запад

от не жилого здания по ул. Белинского,102
	Тип-отдельно стоящая рекламная конструкция

магистрального формата

Вид-щитовая конструкция № 1
	3х6 м2

2 стороны
36,0  м2

освещенность
	Муниципальная собственность

                                                                                                                                     ».
 1.2.  В графической части:
«
[image: image1]                                                                                                                            ».
              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

              3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

              4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка

           С.А. Златогорский
[image: image3.jpg]15.®parMenT KapTHI-CXeMbl PA3MEISHHS PEKIAMH O DparMenT KAPTHI-CXeMbl PA3MENISHHN PeRIAMHOI
koHeTpy Ky Nol5 kouerpykiun Nel5 M 1:500

/§ TC1

IIpumepso B 16 M 10 HANPABICHUIO HA 3aIAT (b' /@’
0T He XIWIoro 3aauus no yi.beruackoro,102
THN-0TAeTEHO CTOAIAS PEKIAMHAS KOHCTPYKITHL
MAaTHCTPAIBHOTo dopMata

Bua-mpTOBAsS KOHCTPYKITHA

Venosubie 0603may enus:

V. - MECTO pasMeIIeHUA
PERTAMHOI KOHCTPYKITHE

TC - toura HoTO ChEMKH
PEKIAMHOI KOHCTPYKITHH

Bun ¢ mecta TC1

U0 Togmics CxXeMa pasMeLeHNs PEKIAMIbIX

KOHCTPYKIUH Ha TeppuTOpHI
Ha ropojia Kysuenxa
Tape A1 Tezenckoii obnacTi

Bacimsesa CB|

DparMenT KapThi-CXEMBI PaspadorTamk:

PAIMEIEHIS PEIIanHOl AmvsseTpan roposa Kysweika
KoHCTpyKipm Nel15 M 1:500 Tlexserckoit oOnacTs